
I.
Folyó m űködési 
kiadások

87 244

A)
Személyi jellegű juttatások

57 545

1.) 46 857

Alapilletmény Teljes m.idős 26 fő 44 894 44 894

Köt.illetm.pótlék vez., ofő,MKV,Dök,gyógyped. 1963 1 963

2. 4 448

Túlóra 1668 1668

Készenlét, ügyelet Erdei iskola 226 226
Helyettesítés gyerm.után járó pótszab. 180 180

gyesről visszajövő szab. 140 140
Egyéb m.végz.kapcs.jutt. Kiem.m.végz.járó ker.kieg. 1134 1134

Távolléti díj 500 500

Ker.kieg.előző évi ker.2 % 600 600

3. Foglalkoztatottak sajátos 1 718

juttatásai
jub.jutalom 3 fő 1 018 1 018

betegszabadság 700 700

4. 2 777

Étkezési ktsg.térítés (cafetéria 1 486 1 486

munkába járás 9 fő 616 616

üdülési csekk (cafetéria) 216 216

internet hozzájár.(cafetéria) 60 60

Ped.továbbképzés 18 fő 189 189

Szakm.tájékozt., konferencia 100 100

Szoc.jell.juttatások iskolázt.támogatás (cafetéria) 110 110

2 777

Munkavégzéshez 
kapcsolódó juttatás

1 718

0

0

0

0

0

0

Hunyadi János Általános Iskola

2011.évi előirányzat módosítás szöveges indokolása

(adatok ezer Ft-ban)

Saját hatáskörben Felügyeleti szervt ől

Kiadások

Megnevezés 2011 évi el őrányzat
 módosítások 2011.évi 

módosított 
előirányzat

Rendszeres személyi 
juttatások

Szemyélyhez kapcsolódó 
költségtérítések

87 160

57 545

46 857

4 448 0

0

0

0

84

0

0

0

0

Meghatározott célra

0

0

0



6. 640

alapilletmény 1 fő 568 568

cafetéria 1 fő 72 72

7. 190

nyári táboroztatás 6 fő 190 190

9. 915

ének óraadó 222 222

felment.idő 693 693

  

                             

B.)
Munkaadókat terhel ő 
járulékok

15 068

1.
Társadalombiztosítási 
járulék 14 768

2. Munkaadói járulék 0

3. Egészségügyi hozzájárulás 0

4. Táppénzhozzájárulás 300

C.) Dologi kiadások 14 320

1. Készletbeszerzés 3 524

gyógyszer, kötszer 10 10

irodaszer, nyomtatvány 200 200

Szakkönyv, szakmai kiadv. 60 60

tankönyv támogatás 1980 1980

Folyóira, közlöny 100 100

Jogszabálytár 100 100

Hajtó- és kenőanyag fűnyíró 10 10

szakmai anyag, szeml.eszk. 100 gyortollaslabda felszerel. 84 184

Kisért.tárgyi eszk.beszerz. 350 350

Munka- és védőruha szabályz 70 70

Karbantart.anyag 80 80

2011. évi 
módosított 
előirányzat

0

2011. évi 
módosított 
előirányzatSaját hatáskörben Felügyeleti szervt ől Meghatározott célra

0

84

84

2011. évi el őrányzat

300

640

0

0

Megnevezés

14 236

3 440

  módosítások

0

Felügyeleti szervt ől Meghatározott célra

0

190

0

Részmunkaidőben 
foglalkoztatottak juttatásai

Külső személyi juttatások

Állományba tartozók 
különféle nem rendszeres 
juttatásai

14 768

Megnevezés 2011. évi el őrányzat

0

0

 módosítások

0

0

0

915

15 068

Saját hatáskörben

0

0

00



Tisztítószerek 300 300

Egyéb készletbeszerz. 80 80

2. 200

Telefondíj 150 150

Kábel TV 50 50

3. Szolgáltatási kiadások 7 916

Szállítási szolg. (gyerekek ) 350 350

Gázenergia 4 000 4 000

Villamos energia 1000 1 000

Víz- és csatornadíj 550 550

Gépek, berend. Javítása 100 100

Eü.meszelés, festés 700 700

esőcsatorna javítása 300 300

udvari sorakozó rész javít. 200 200

Postai díj 60 60

Szemétszállítás 130 130

őrzés-védelem 70 70

Foglalk.eü.szolgált. 136 136

Egyéb szolgáltatás 250 250

Pénzügyi szolgált. 70 70

2009. évi 
módosított 
előirányzat

Megnevezés 2009. évi el őrányzat
módosítások

Saját hatáskörben

0

0

Meghatározott célra

0

Felügyeleti szervt ől

7 916

Kommunikációs 
szolgáltatások

200 0

0 0



5. Általános forgalmi adó 2 000

6. Kiküldetési díj 100

7. Reprezentáció 30

Rendezv.kiadása 30 30

8. Reklám kiadások

9. Egyéb dologi kiadások 550

Nevezési díjak, gyerm.jutalm. 150 150

Szám.szellemi tevékenység 400 400

D.) Egyéb folyó kiadások 311

1.

2. Adók, díjak befizetések 311

cafetéria 16 % 311 311

3. Kamatkiadások

II.
Végleges pénzeszköz 
átadás

B.)

C)
Társadalmi és 
szociálpolitikai juttatások

Megnevezés 2011. évi el őrányzat
 módosítások

2011. évi 
módosított 
előirányzatSaját hatáskörben Felügyeleti szervt ől Meghatározott célra

Megnevezés 2011. évi el őrányzat
 módosítások

Megnevezés 2011. évi el őrányzat
 módosítások

Saját hatáskörben

2011. évi 
módosított 
előirányzat

0

0

2011. évi 
módosított 
előirányzatSaját hatáskörben Felügyeleti szervt ől Meghatározott célra

0

0

Felügyeleti szervt ől Meghatározott célra

0

0

100

2 000

Beszerzések után felszámított és az 
értékesítések után befizetendő ÁFA 

0

30

0 0

0

0

0

Államháztartáson kívüli 
pénzeszköz átadás

311

Különféle költségvetési 
befizetések

550

eseti kiküldetés költségtérítése  
(tanfolyamok, konferenciák, beszerz.)

0

0

0

0

0

311

0



D.) Ellátottak pénzbeli jutt.

III. Felhalmozási kiadások

A.) Felújítások

B.) Intézményi beruházások

C.)

V.

VI. Tartalék

Folyó kiadások 
összesen (I+...VI.)

87 244

Függő, átfutó kiadás

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 87 244

Záró pénzkészlet

Felújítások, beruházások 
áfája

Megnevezés 2011. évi el őrányzat
 módosítások 2011. évi 

módosított 
előirányzatSaját hatáskörben Felügyeleti szervt ől

0

0

Meghatározott célra

84

84

Hitelek, kölcsönök 
nyújtása, törlesztése

0

087 160

87 160


